

# Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	<b>Stavební úpravy ŽST</b>	Doba výstavby:		Objednatel:	Aprea s.r.o.
Druh stavby:	Přípojka plynu	Projektant:	studio PART tel.605 243 882		
Lokalita:	Planá u Mariánských lázní				
JKSO:	8016	Datum zpracování:	27.05.2020	Zpracoval:	Jiří Patera

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>						<b>4,7872</b>
1		113151155R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.20cm	m2	9			0,4400	3,9600
2		113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	2			0,2700	0,5400
3		460300006RT1	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm hutnění po strojním záhrnu rýh	m3	7,2			0,0000	0,0000
4		119000001RA0	Dočasné zajištění potrubí ve výkopu	m	3			0,0087	0,0261
5		460620021RT2	Položení obrubníku včetně dodávky obrubníku ABO 45-25	m	2			0,0957	0,1915
6		119001423R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu nad 6 kabelů	m	1			0,0696	0,0696
7		199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4			0,0000	0,0000
		<b>84</b>	<b>Potrubí z trub plastových</b>						<b>25,7281</b>
8		841230112RAA	Plynovod z trub PE, D 32 mm, hl. 1,2 m D 40 x 3,7 návin, SDR11 hloubení rýh nezapažených, šířky 50 cm v hornině 3 a 4 příplatek za lepivost podsyp štěrkopískem, s obsypem pískem se zásypem hutněným a s odvozem přebytečné zeminy do 6 km	m	16			0,2045	3,2723
9		841990140RAB	Příplatek za trasu v komunikaci asfaltbetonové šířka rýhy 60 cm řezání a odstranění živičného krytu tl. 4 cm, řezání a odstranění podkladního asfaltbetonu tl. 7 cm, odstranění kameniva tl. 27 cm zřízení podkladu z kameniva drceného tl. 27 cm, podkladního asfaltbetonu tl. 7 cm a asfaltbetonového krytu tl. 4 cm.	m	16			1,3971	22,3541
10		723.10	spojka isiflo / tezap PE32x OC25	ks	1			0,0000	0,0000
11		723.29	koleno PE elektro 90-32	ks	1			0,0010	0,0010
12		723.4	ochranná trubka Hekaplast d70	m	16			0,0000	0,0000
13		723.31	navrtávací odbočka50/32 horní	soub	1			0,1000	0,1000
14		723235113R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	1			0,0007	0,0007
		<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>						<b>0,0351</b>
15		899711122R00	Fólie výstražná z PVC šířka 30 cm	m	16			0,0000	0,0000
16		899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	1			0,0002	0,0002
17		899731112R00	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2	m	16			0,0000	0,0006
18		460010024RT1	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka trasy do 100 m	km	1			0,0342	0,0342
		<b>H27</b>	<b>Vedení trubní dálková a přípojná</b>						<b>0,0000</b>
19		998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	30,5504			0,0000	0,0000
		<b>M23</b>	<b>Montáže potrubí</b>						<b>0,0000</b>
20		230120041R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32	m	16			0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
21		230180066R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 32	kus	3			0,0000	0,0000
22		230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	16			0,0000	0,0000